

令和 7 年度

港湾防災情報センター設置工事（変更）

積算の内訳

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限るものとし、有償無償に限らず「第三者への提供行為」を行わないこと。

総括表

令和7年度 港湾防災情報センター設置工事(変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					93,061,909	
					94,691,807	1,629,898
間接工事費	1,248,000 + 6,799,000 + 8,021,000				16,068,000	
	1,417,000 + 7,563,000 + 8,018,000				16,998,000	930,000
共通仮設費(計)	1,248,000				1,248,000	
	1,417,000				1,417,000	169,000
共通仮設費(率)	8,542,612 × 14.62%				1,248,000	
	9,815,885 × 14.44%				1,417,000	169,000
現場管理費	9,790,612 × 69.45%				6,799,000	
	11,232,885 × 67.33%				7,563,000	764,000
機器間接費					8,021,000	
					8,018,000	-3,000
工事原価	93,061,909 + 16,068,000				109,129,909	
	94,691,807 + 16,998,000				111,689,807	2,559,898
一般管理費等	106,130,702 × 16.91% - 9,062				17,937,639	
	108,393,975 × 16.86% - 7,483				18,267,741	330,102
契約保証費	106,130,702 × 0.04%				42,452	
工事価格	109,129,909 + 17,937,639 + 42,452				127,110,000	
	111,689,807 + 18,267,741 + 42,452				130,000,000	2,890,000
消費税等相当額	127,110,000 × 10.00%				12,711,000	
	130,000,000 × 10.00%				13,000,000	289,000
請負工事費	127,110,000 + 12,711,000				139,821,000	
	130,000,000 + 13,000,000				143,000,000	3,179,000

積算内訳表

令和7年度 港湾防災情報センター設置工事(変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					93,061,909	
					94,691,807	1,629,898
機器設置					93,061,909	
					94,691,807	1,629,898
設備設置					93,061,909	
					94,691,807	1,629,898
設備設置					3,985,690	
設備設置					3,081,636	
1 マルチディスプレイ設置	(1台目)	台	1.00	26,620	26,620	
2 マルチディスプレイ設置	(2台目以降)	台	11.00	18,640	205,040	
3 マルチディスプレイ架台設置		式	1.00	794,400	794,400	
4 床置きディスプレイ設置	(1台目)	台	1.00	26,620	26,620	
5 床置きディスプレイ設置	(2台目以降)	台	2.00	18,640	37,280	
6 電子黒板設置	(1台目)	台	1.00	26,620	26,620	
7 電子黒板設置	(2台目以降)	台	2.00	18,640	37,280	
8 TVチューナー設置	(1台目)	台	1.00	13,310	13,310	
9 TVチューナー設置	(2台目以降)	台	7.00	9,317	65,219	
10 DVD/BDレコーダ設置		台	1.00	13,310	13,310	
11 3分配器設置		台	1.00	5,324	5,324	

積算内訳表

令和7年度 港湾防災情報センター設置工事(変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
12 5分配器設置	(1台目)	台	1.00	5,324	5,324	
13 5分配器設置	(2台目以降)	台	1.00	3,726	3,726	
14 分波器設置	(1台目)	台	1.00	5,324	5,324	
15 分波器設置	(2台目以降)	台	8.00	3,726	29,808	
16 天井カメラ設置	(1台目)	台	1.00	39,930	39,930	
17 天井カメラ設置	(2台目以降)	台	1.00	27,960	27,960	
18 HDDレコーダ設置		台	1.00	13,310	13,310	
19 メインスピーカー設置	(1台目)	台	1.00	13,310	13,310	
20 メインスピーカー設置	(2台目以降)	台	1.00	9,317	9,317	
21 天井スピーカー設置	(1台目)	台	1.00	13,310	13,310	
22 天井スピーカー設置	(2台目以降)	台	11.00	9,317	102,487	
23 800MHz デジタルワイヤレスチューナー設置		台	1.00	7,986	7,986	
24 ワイヤレス卓上マイク用アクセスポイント設置		台	1.00	7,986	7,986	
25 音声レコーダ設置		台	1.00	13,310	13,310	
26 パワーアンプ設置		台	1.00	13,310	13,310	
27 デジタルミキサー設置		台	1.00	13,310	13,310	

積算内訳表

令和7年度 港湾防災情報センター設置工事(変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
28 Dante SW設置		台	1.00	22,510	22,510	
29 Dante I/F設置		台	1.00	22,510	22,510	
30 無線映像伝送装置(画面共有用)設置	(1台目)	台	1.00	7,986	7,986	
31 無線映像伝送装置(画面共有用)設置	(2台目以降)	台	1.00	5,590	5,590	
32 無線映像伝送装置(WEB会議用)設置		台	1.00	7,986	7,986	
33 アクセスポイント設置		台	1.00	7,986	7,986	
34 NTPサーバ設置		台	1.00	26,620	26,620	
35 現時刻表示装置設置		台	1.00	26,620	26,620	
36 システムコントローラ設置		式	1.00	92,820	92,820	
37 マトリックススイッチャ設置		台	1.00	13,310	13,310	
38 マルチウィンドウプロセッサ設置		式	1.00	92,820	92,820	
39 無停電電源装置設置		台	1.00	46,570	46,570	
40 画面分割器設置	(1台目)	台	1.00	5,324	5,324	
41 画面分割器設置	(2台目以降)	台	2.00	3,726	7,452	
42 L2スイッチングPOE+HUB設置		台	1.00	22,510	22,510	
43 10型タッチパネル設置		台	1.00	13,310	13,310	

積算内訳表

令和7年度 港湾防災情報センター設置工事(変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
44 タブレット型操作端末設置		台	1.00	13,310	13,310	
45 10.1型レビューモニター設置		台	1.00	13,310	13,310	
46 オペレータ卓設置		台	1.00	26,620	26,620	
47 4画面合成器設置		台	1.00	5,324	5,324	
48 同軸延長送信器設置	(1台目)	台	1.00	5,324	5,324	
49 同軸延長送信器設置	(2台目以降)	台	26.00	3,726	96,876	
50 HDMI延長分配器(送信器)設置	(1台目)	台	1.00	5,324	5,324	
51 HDMI延長分配器(送信器)設置	(2台目以降)	台	11.00	3,726	40,986	
52 同軸延長受信器設置	(1台目)	台	1.00	5,324	5,324	
53 同軸延長受信器設置	(2台目以降)	台	37.00	3,726	137,862	
54 スケーラ付同軸延長受信器設置		台	1.00	5,324	5,324	
55 8分配器設置		台	1.00	5,324	5,324	
56 SDIコンバータ設置	(1台目)	台	1.00	5,324	5,324	
57 SDIコンバータ設置	(2台目以降)	台	1.00	3,726	3,726	
58 ADコンバータ設置	(1台目)	台	1.00	5,324	5,324	
59 ADコンバータ設置	(2台目以降)	台	7.00	3,726	26,082	

積算内訳表

令和7年度 港湾防災情報センター設置工事(変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
60 DAコンバータ設置	(1台目)	台	1.00	5,324	5,324	
61 DAコンバータ設置	(2台目以降)	台	8.00	3,726	29,808	
62 USBブリッジ設置	(1台目)	台	1.00	7,986	7,986	
63 USBブリッジ設置	(2台目以降)	台	2.00	5,590	11,180	
64 デコーダ移設	(1台目)	台	1.00	13,240	13,240	
65 デコーダ移設	(2台目以降)	台	7.00	9,267	64,869	
66 エンコーダ移設	(1台目)	台	1.00	13,240	13,240	
67 エンコーダ移設	(2台目以降)	台	8.00	9,267	74,136	
68 L3スイッチ移設		台	1.00	45,020	45,020	
69 L2スイッチ移設		台	1.00	45,020	45,020	
70 メディアコンバータ移設		台	1.00	5,324	5,324	
71 電源制御器設置		台	1.00	92,820	92,820	
72 電源制御器(非常放送対応)設置		台	1.00	92,820	92,820	
73 機器収納架設置	(1架目)	架	1.00	66,200	66,200	
74 機器収納架設置	(2架目以降)	架	2.00	46,340	92,680	
75 DVI KVM over IP設置	(1台目)	台	1.00	7,986	7,986	

積算内訳表

令和7年度 港湾防災情報センター設置工事(変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
76 DVI KVM over IP設置	(2台目以降)	台	1.00	5,590	5,590	
77 エミュレータ設置	(1台目)	台	1.00	5,324	5,324	
78 エミュレータ設置	(2台目以降)	台	1.00	3,726	3,726	
79 KVMドロワ設置		台	1.00	5,324	5,324	
衛星電話設備					904,054	
80 スターリンクアンテナ部設置		台	1.00	132,800	132,800	
81 スターリンクトランシーバ部設置		台	1.00	92,820	92,820	
82 ワイドスターⅢ衛星外部設置アンテナ設置	(1台目)	台	1.00	132,800	132,800	
83 ワイドスターⅢ衛星外部設置アンテナ設置	(2台目以降)	台	1.00	92,930	92,930	
84 ワイドスターⅢ衛星携帯装置設置	(1台目)	台	1.00	92,820	92,820	
85 ワイドスターⅢ衛星携帯装置設置	(2台目以降)	台	1.00	64,980	64,980	
86 ワイドスターⅢ電話機・FAX(既設移設)	(1台目)	台	1.00	5,324	5,324	
87 ワイドスターⅢ電話機・FAX(既設移設)	(2台目以降)	台	3.00	3,726	11,178	
88 テレライン(既設移設)	(1台目)	台	1.00	5,324	5,324	
89 テレライン(既設移設)	(2台目以降)	台	1.00	3,726	3,726	
90 メディアコンバータ設置	(1台目)	台	1.00	5,324	5,324	

積算内訳表

令和7年度 港湾防災情報センター設置工事(変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
91 メディアコンバータ設置	(2台目以降)	台	3.00	3,726	11,178	
92 光成端箱設置	(1台目)	台	1.00	92,820	92,820	
93 光成端箱設置	(2台目以降)	台	1.00	64,980	64,980	
94 ローゼット設置	(1台目)	台	1.00	16,970	16,970	
95 ローゼット設置	(2台目以降)	台	1.00	11,880	11,880	
96 衛星携帯収納架設置		架	1.00	66,200	66,200	
設備調整					3,368,472	
設備調整					2,418,922	
97 マルチディスプレイ調整	(1台目)	台	1.00	19,790	19,790	
98 マルチディスプレイ調整	(2台目以降)	台	11.00	13,860	152,460	
99 床置きディスプレイ調整	(1台目)	台	1.00	19,790	19,790	
100 床置きディスプレイ調整	(2台目以降)	台	2.00	13,860	27,720	
101 電子黒板調整	(1台目)	台	1.00	19,790	19,790	
102 電子黒板調整	(2台目以降)	台	2.00	13,860	27,720	
103 TVチューナー調整	(1台目)	台	1.00	35,630	35,630	
104 TVチューナー調整	(2台目以降)	台	7.00	24,940	174,580	

積算内訳表

令和7年度 港湾防災情報センター設置工事(変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
105 DVD/BDレコーダ調整		台	1.00	35,630	35,630	
106 3分配器調整		台	1.00	11,880	11,880	
107 5分配器調整	(1台目)	台	1.00	11,880	11,880	
108 5分配器調整	(2台目以降)	台	1.00	8,311	8,311	
109 分波器調整	(1台目)	台	1.00	11,880	11,880	
110 分波器調整	(2台目以降)	台	8.00	8,311	66,488	
111 天井カメラ調整	(1台目)	台	1.00	19,790	19,790	
112 天井カメラ調整	(2台目以降)	台	1.00	13,860	13,860	
113 HDDレコーダ調整		台	1.00	35,630	35,630	
114 800MHz デジタルワイヤレスチューナー調整		台	1.00	11,880	11,880	
115 ワイヤレス卓上マイク用アクセスポイント調整		台	1.00	11,880	11,880	
116 音声レコーダ調整		台	1.00	35,630	35,630	
117 パワーアンプ調整		台	1.00	35,630	35,630	
118 デジタルミキサー調整		台	1.00	35,630	35,630	
119 Dante SW調整		台	1.00	27,150	27,150	
120 Dante I/F調整		台	1.00	27,150	27,150	

積算内訳表

令和7年度 港湾防災情報センター設置工事(変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
121 無線映像伝送装置(画面共有用)調整	(1台目)	台	1.00	11,880	11,880	
122 無線映像伝送装置(画面共有用)調整	(2台目以降)	台	1.00	8,311	8,311	
123 無線映像伝送装置(WEB会議用)調整		台	1.00	11,880	11,880	
124 アクセスポイント調整		台	1.00	11,880	11,880	
125 NTPサーバ調整		台	1.00	59,370	59,370	
126 現時刻表示装置調整		台	1.00	19,790	19,790	
127 システムコントローラ調整		式	1.00	39,580	39,580	
128 マトリックススイッチャ調整		台	1.00	19,790	19,790	
129 マルチウィンドウプロセッサ調整		式	1.00	39,580	39,580	
130 画面分割器調整	(1台目)	台	1.00	11,880	11,880	
131 画面分割器調整	(2台目以降)	台	2.00	8,311	16,622	
132 L2スイッチングPOE+HUB調整		台	1.00	27,150	27,150	
133 10型タッチパネル調整		台	1.00	27,710	27,710	
134 タブレット型操作端末調整		台	1.00	27,710	27,710	
135 10.1型レビューモニター調整		台	1.00	27,710	27,710	
136 4画面合成器調整		台	1.00	11,880	11,880	

積算内訳表

令和7年度 港湾防災情報センター設置工事(変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
137 同軸延長送信器調整	(1台目)	台	1.00	11,880	11,880	
138 同軸延長送信器調整	(2台目以降)	台	26.00	8,311	216,086	
139 HDMI延長分配器(送信器)調整	(1台目)	台	1.00	11,880	11,880	
140 HDMI延長分配器(送信器)調整	(2台目以降)	台	11.00	8,311	91,421	
141 同軸延長受信器調整	(1台目)	台	1.00	11,880	11,880	
142 同軸延長受信器調整	(2台目以降)	台	37.00	8,311	307,507	
143 スケーラ付同軸延長受信器調整		台	1.00	11,880	11,880	
144 8分配器調整		台	1.00	11,880	11,880	
145 SDIコンバータ調整	(1台目)	台	1.00	11,880	11,880	
146 SDIコンバータ調整	(2台目以降)	台	1.00	8,311	8,311	
147 ADコンバータ調整	(1台目)	台	1.00	11,880	11,880	
148 ADコンバータ調整	(2台目以降)	台	7.00	8,311	58,177	
149 DAコンバータ調整	(1台目)	台	1.00	11,880	11,880	
150 DAコンバータ調整	(2台目以降)	台	8.00	8,311	66,488	
151 USBブリッジ調整	(1台目)	台	1.00	11,880	11,880	
152 USBブリッジ調整	(2台目以降)	台	2.00	8,311	16,622	

積算内訳表

令和7年度 港湾防災情報センター設置工事(変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
153 デコーダ調整	(1台目)	台	1.00	7,943	7,943	
154 デコーダ調整	(2台目以降)	台	7.00	5,560	38,920	
155 エンコーダ調整	(1台目)	台	1.00	7,943	7,943	
156 エンコーダ調整	(2台目以降)	台	8.00	5,560	44,480	
157 L3スイッチ調整		台	1.00	27,150	27,150	
158 L2スイッチ調整		台	1.00	27,150	27,150	
159 メディアコンバータ調整		台	1.00	11,880	11,880	
160 電源制御器調整		台	1.00	39,580	39,580	
161 電源制御器（非常放送対応）調整		台	1.00	39,580	39,580	
162 DVI KVM over IP調整	(1台目)	台	1.00	11,880	11,880	
163 DVI KVM over IP調整	(2台目以降)	台	1.00	8,311	8,311	
164 エミュレータ調整	(1台目)	台	1.00	11,880	11,880	
165 エミュレータ調整	(2台目以降)	台	1.00	8,311	8,311	
166 KVMドロワ調整		台	1.00	11,880	11,880	
衛星電話設備					949,550	
167 スターリンクアンテナ部調整		台	1.00	66,200	66,200	

積算内訳表

令和7年度 港湾防災情報センター設置工事(変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
168 スターリンクトランシーバ部調整		台	1.00	39,580	39,580	
169 ワイドスターⅢ衛星外部設置アンテナ調整	(1台目)	台	1.00	66,200	66,200	
170 ワイドスターⅢ衛星外部設置アンテナ調整	(2台目以降)	台	1.00	46,340	46,340	
171 ワイドスターⅢ衛星携帯装置調整	(1台目)	台	1.00	39,580	39,580	
172 ワイドスターⅢ衛星携帯装置調整	(2台目以降)	台	1.00	27,710	27,710	
173 メディアコンバータ調整	(1台目)	台	1.00	11,880	11,880	
174 メディアコンバータ調整	(2台目以降)	台	3.00	8,311	24,933	
175 アクセスポイント調整	(1台目)	台	1.00	59,370	59,370	
176 アクセスポイント調整	(2台目以降)	台	2.00	41,560	83,120	
177 L3SW設定		台	1.00	189,200	189,200	
178 L2SW設定	(1台目)	台	1.00	113,600	113,600	
179 L2SW設定	(2台目以降)	台	2.00	79,520	159,040	
180 携帯電話設定	(1台目)	台	1.00	9,499	9,499	
181 携帯電話設定	(2台目以降)	台	2.00	6,649	13,298	
設備撤去					753,350	753,350
設備撤去工					753,350	753,350
282 共聴システム(2ch)用変調器		台	1.00	2,720	2,720	2,720

積算内訳表

令和7年度 港湾防災情報センター設置工事(変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
283 L2スイッチ		台	1.00	11,510	11,510	11,510
284 Remoto Audio Device	(1台目)	台	1.00	4,080	4,080	4,080
285 Remoto Audio Device	(2台目以降)	台	1.00	2,856	2,856	2,856
286 分配器	(1台目)	台	1.00	2,720	2,720	2,720
287 分配器	(2台目以降)	台	6.00	1,904	11,424	11,424
288 分配器(共聴システム)		台	1.00	2,720	2,720	2,720
289 地デジチューナー	(1台目)	台	1.00	6,800	6,800	6,800
290 地デジチューナー	(2台目以降)	台	6.00	4,760	28,560	28,560
291 BSチューナー	(1台目)	台	1.00	6,800	6,800	6,800
292 BSチューナー	(2台目以降)	台	1.00	4,760	4,760	4,760
293 アンプ	(1台目)	台	1.00	6,800	6,800	6,800
294 アンプ	(2台目以降)	台	1.00	4,760	4,760	4,760
295 音声レベルコントローラー		台	1.00	4,080	4,080	4,080
296 電源制御ユニット	(1台目)	台	1.00	47,450	47,450	47,450
297 電源制御ユニット	(2台目以降)	台	1.00	33,220	33,220	33,220
298 システムコントローラ	(1台目)	台	1.00	47,450	47,450	47,450
299 システムコントローラ	(2台目以降)	台	1.00	33,220	33,220	33,220

積算内訳表

令和7年度 港湾防災情報センター設置工事(変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
300 確認用モニター		台	1.00	6,800	6,800	6,800
301 マトリックススイッチャー(1)		台	1.00	6,800	6,800	6,800
302 4分割器	(1台目)	台	1.00	2,720	2,720	2,720
303 4分割器	(2台目以降)	台	1.00	1,904	1,904	1,904
304 スキャンコンバーター	(1台目)	台	1.00	2,720	2,720	2,720
305 スキャンコンバーター	(2台目以降)	台	5.00	1,904	9,520	9,520
306 マトリックススイッチャー(2)		台	1.00	4,760	4,760	4,760
307 スキャンコンバーター		台	1.00	1,904	1,904	1,904
308 機器収納架	(1台目)	台	1.00	33,850	33,850	33,850
309 機器収納架	(2台目以降)	台	1.00	23,700	23,700	23,700
310 電源制御ユニット		台	1.00	47,450	47,450	47,450
311 コントロールユニット		台	1.00	4,080	4,080	4,080
312 ネットワークスイッチ		台	1.00	4,080	4,080	4,080
313 アンプ		台	1.00	6,800	6,800	6,800
314 マイクブリアンプ	(1台目)	台	1.00	6,800	6,800	6,800
315 マイクブリアンプ	(2台目以降)	台	1.00	4,760	4,760	4,760
316 コアマルチプロセッサ		台	1.00	4,080	4,080	4,080

積算内訳表

令和7年度 港湾防災情報センター設置工事(変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
317 12chインプットユニット	(1台目)	台	1.00	4,080	4,080	4,080
318 12chインプットユニット	(2台目以降)	台	1.00	2,856	2,856	2,856
319 エコーキャンセラユニット	(1台目)	台	1.00	4,080	4,080	4,080
320 エコーキャンセラユニット	(2台目以降)	台	1.00	2,856	2,856	2,856
321 HD Venue	(1台目)	台	1.00	4,080	4,080	4,080
322 HD Venue	(2台目以降)	台	1.00	2,856	2,856	2,856
323 タッチパネルディスプレイ		台	1.00	6,800	6,800	6,800
324 音響卓		台	1.00	13,600	13,600	13,600
325 RGB I/F	(1台目)	台	1.00	2,720	2,720	2,720
326 RGB I/F	(2台目以降)	台	2.00	1,904	3,808	3,808
327 TV会議システム	(1台目)	台	1.00	6,800	6,800	6,800
328 TV会議システム	(2台目以降)	台	1.00	4,760	4,760	4,760
329 スキャンコンバーター		台	1.00	2,720	2,720	2,720
330 天井カメラ		台	1.00	20,400	20,400	20,400
331 DLPマルチビジョン	(1台目)	台	1.00	13,600	13,600	13,600

積算内訳表

令和7年度 港湾防災情報センター設置工事(変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
332 DLPマルチビジョン	(2台目以降)	台	5.00	9,520	47,600	47,600
333 プラズマディスプレイ	(1台目)	台	1.00	13,600	13,600	13,600
334 プラズマディスプレイ	(2台目以降)	台	1.00	9,520	9,520	9,520
335 スイッチHUB		台	1.00	11,510	11,510	11,510
336 LAN/232Cコンバータ	(1台目)	台	1.00	4,080	4,080	4,080
337 LAN/232Cコンバータ	(2台目以降)	台	1.00	2,856	2,856	2,856
338 天埋スピーカー		台	1.00	6,800	6,800	6,800
339 スピーカー	(1台目)	台	1.00	6,800	6,800	6,800
340 スピーカー	(2台目以降)	台	1.00	4,760	4,760	4,760
341 マルチビジョン架		架	1.00	33,850	33,850	33,850
342 プラズマディスプレイ架		架	1.00	33,850	33,850	33,850
343 光成端箱		台	1.00	47,450	47,450	47,450
配管・配線工					1,413,657	
					1,630,205	216,548
屋内配管					25,860	

積算内訳表

令和7年度 港湾防災情報センター設置工事(変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
182 合成樹脂可とう電線管敷設 (PF管・C D管)	PF22	m	12.00	1,320	15,840	
183 合成樹脂可とう電線管敷設 (PF管・C D管)	PF28	m	6.00	1,670	10,020	
屋内配線					840,930	
184 LANケーブル(管内配線)	UTP-4P	m	9.00	619	5,571	
185 LANケーブル(管内配線)	STP-4P	m	3.00	619	1,857	
186 スピーカーケーブル(管内配線)	AE1. 2-2C	m	6.00	619	3,714	
187 同軸ケーブル敷設	L-5CFE	m	9.00	1,879	16,911	
188 LANケーブル(ころがし配線)	UTP-4P	m	142.50	350	49,875	
189 LANケーブル(ころがし配線)	STP-4P	m	14.00	350	4,900	
190 スピーカーケーブル(ころがし配線)	4S8	m	13.00	350	4,550	
191 スピーカーケーブル(ころがし配線)	AE1. 2-2C	m	70.00	350	24,500	
192 同軸ケーブル敷設	L-5CFE	m	388.00	1,879	729,052	
屋内配管					13,202	
193 厚鋼電線管	G22	m	7.00	1,886	13,202	
屋内配線					308,458	
194 アンテナケーブル	スターリンク	m	5.00	1,879	9,395	

積算内訳表

令和7年度 港湾防災情報センター設置工事(変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
195 アンテナケーブル	ワイドスターⅢ	m	2.00	1,879	3,758	
196 電話ケーブル(ラック配線)	1CT-SB0.65 20P	m	83.00	546	45,318	
197 光ケーブル配線(ラック配線)	8C	m	83.00	433	35,939	
198 アンテナケーブル	スターリンク	m	16.00	1,879	30,064	
199 アンテナケーブル	ワイドスターⅢ	m	32.00	1,879	60,128	
200 電話ケーブル(ころがし配線)	1CT-SB0.65 20P	m	10.00	350	3,500	
201 電話ケーブル(ころがし配線)	2W	m	14.00	350	4,900	
202 光ケーブル配線(ころがし配線)	8C	m	21.00	296	6,216	
203 光ケーブル成端接続		箇所	2.00	32,440	64,880	
204 光ケーブル伝送損失試験		方向	1.00	18,540	18,540	
205 光ケーブル接続損失試験		対向	1.00	25,820	25,820	
屋内配線撤去					216,548	216,548
344 映像ケーブル(video)		m	101.00	183	18,483	18,483
345 映像ケーブル(7C-FB)		m	20.00	183	3,660	3,660
346 映像ケーブル(RBG)		m	382.00	183	69,906	69,906
347 映像ケーブル(d15)		m	7.00	183	1,281	1,281
348 音声ケーブル(audio)		m	53.00	183	9,699	9,699

積算内訳表

令和7年度 港湾防災情報センター設置工事(変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
349 音声ケーブル(3P)		m	13.00	183	2,379	2,379
350 音声ケーブル(6P)		m	139.00	183	25,437	25,437
351 音声ケーブル(スピーカーケーブル)		m	18.00	183	3,294	3,294
352 音声ケーブル(ライン)		m	18.00	183	3,294	3,294
353 制御ケーブル(RS232C)		m	1.00	183	183	183
354 制御ケーブル(RJ45)		m	142.00	183	25,986	25,986
355 電源ケーブル(CV3.5-3C)		m	33.00	183	6,039	6,039
356 アンテナケーブル(専用ケーブル)		m	33.00	977	32,241	32,241
357 電話ケーブル(2W)		m	33.00	183	6,039	6,039
358 制御ケーブル(RJ45)		m	33.00	183	6,039	6,039
359 光コード(SM-4C)		m	9.70	155	1,503	1,503
360 光ケーブル(SM-12C)		m	7.00	155	1,085	1,085
屋内配管材料					225,207	
206 合成樹脂製可とう電線管	PF22	m	12.00	106	1,272	
207 合成樹脂製可とう電線管	PF28	m	6.00	142	852	
208 LANケーブル	UTP-4P	m	151.50	47	7,120	
209 LANケーブル	STP-4P	m	17.00	243	4,131	

積算内訳表

令和7年度 港湾防災情報センター設置工事(変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
210 スピーカーケーブル	4S8	m	13.00	363	4,719	
211 スピーカーケーブル	AE1.2-2C	m	76.00	52	3,952	
212 同軸ケーブル	L-5CFE	m	397.00	62	24,614	
213 厚鋼電線管	G22	m	7.00	587	4,109	
214 電話ケーブル	ICT-SB0.65 20P	m	93.00	830	77,190	
215 電話ケーブル	2W	m	14.00	112	1,568	
216 光ケーブル	8C	m	104.00	920	95,680	
設備設置機器単体費					81,520,090	
					81,580,090	60,000
機器単体費					81,520,090	
					81,580,090	60,000
217 マルチディスプレイ	55型 狭額縁マルチ構成	台	12.00	732,000	8,784,000	
218 マルチディスプレイ架台	自立ボックス型 12面	式	1.00	11,380,000	11,380,000	
219 床置きディスプレイ	55型 ロースタンド	台	3.00	686,000	2,058,000	
220 電子黒板	65型 スタンド	台	3.00	730,000	2,190,000	
221 TVチューナー	地上デジタル、BS、HDMI出力	台	8.00	59,000	472,000	
222 DVD/BDレコーダ	6ch同時録画	台	1.00	150,000	150,000	
223 3分配器	1入力3分配	台	1.00	6,600	6,600	

積算内訳表

令和7年度 港湾防災情報センター設置工事(変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
224 5分配器	1入力5分配	台	2.00	9,020	18,040	
225 分波器	VU/BS,CSの2分波	台	9.00	3,960	35,640	
226 天井カメラ	4K PTZ SDI出力 PoE電源	台	2.00	643,800	1,287,600	
227 HDDレコーダ	HDMI入力 4TB エンドレス記録	台	1.00	900,000	900,000	
228 メインスピーカー	ラインアレイスピーカー 240W	台	2.00	160,000	320,000	
229 天井スピーカー	30W	台	12.00	38,000	456,000	
230 ワイヤレスマイク	800MHz帯 コンデンサー型ハンドマイク	本	4.00	86,600	346,400	
231 ワイヤレスマイク用充電器	2台同時充電	台	2.00	60,500	121,000	
232 800MHzデジタルワイヤレスチューナ	800MHz帯 チューナ4台 アンテナ2台付	台	1.00	699,700	699,700	
233 ワイヤレス卓上マイク	1.9GHz帯 卓上設置型：単一指向性（前方）	本	14.00	80,000	1,120,000	
234 ワイヤレス卓上マイク用充電ステーション	8台同時充電	本	2.00	150,000	300,000	
235 ワイヤレス卓上マイク用アクセスポイント	1.9GHz帯 16ch同時接続 天井金具付	台	1.00	625,000	625,000	
236 音声レコーダ	SDカード記録、ネットワーク制御	台	1.00	140,000	140,000	
237 パワーアンプ	4ch ロー・ハイ対応 280W以上	台	1.00	210,000	210,000	
238 デジタルミキサー	アナログ入出力 Dante、Amplink対応	台	1.00	600,000	600,000	
239 Dante SW	L2スイッチ 8ポート Dante管理機能	台	1.00	211,260	211,260	

積算内訳表

令和7年度 港湾防災情報センター設置工事(変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
240 Dante I/F	アナログ入出力追加 Dante対応	台	1.00	317,000	317,000	
241 無線映像伝送装置（画面共有用）	映像・音声出力、USB-Cドングル2個付き	台	2.00	312,000	624,000	
242 無線映像伝送装置（WEB会議用）	会議カメラや音声入力対応、USB-Cドングル1個付	台	1.00	455,000	455,000	
243 アクセスポイント	2.4GHz/5GHz 天井金具付	台	1.00	59,000	59,000	
244 NTPサーバ	地上波デジタル放送補正 NTP/SNTP	台	1.00	130,000	130,000	
245 現時刻表示盤設置	96mm/桁 時刻表示用PC、専用ソフトウェア付	台	1.00	2,282,000	2,282,000	
246 システムコントローラ	拡張ボックス、リブートスイッチ含む	式	1.00	870,600	870,600	
247 システムコントローラ用プログラム	電源、入力ソース等の制御用	式	1.00	5,200,000	5,200,000	
248 デジタルマトリックススイッチャー	HDMI48入力 HDMI64出力 Dante対応	台	1.00	7,900,000	7,900,000	
249 マルチウィンドウプロセッサ	HDMI36入力 4K3出力 レイアウトフリー	式	1.00	8,797,000	8,797,000	
250 無停電電源装置	常時インバータ給電方式、2kVA	台	1.00	331,200	331,200	
251 画面分割器	4K入力 HD4分割出力	台	3.00	229,000	687,000	
252 L2スイッチングPOE+HUB	10/100/1000BASE-T PoE給電40ポート以上	台	1.00	292,000	292,000	
253 10型タッチパネル	静電容量方式 PoE電源 スタンド付	台	1.00	778,600	778,600	
254 タブレット型操作端末	iPad Air相当 ライセンス、スタンド付	台	1.00	219,800	219,800	
255 10.1型プレビューモニター	10.1型、HDMI・DVI入力	台	1.00	84,000	84,000	

積算内訳表

令和7年度 港湾防災情報センター設置工事(変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
256 WEB会議接続パネル	HDMI×2 USB×2 USB延長器付	台	1.00	276,000	276,000	
257 オペレータ卓	EIA規格 13U程度 ×2 キャスター付	台	1.00	878,000	878,000	
258 4画面合成器	HDMI4入力 HDMI1合成出力	台	1.00	480,000	480,000	
259 同軸延長送信器	HDMI入力 同軸出力	台	27.00	78,000	2,106,000	
260 HDMI延長分配器(送信器)	HDMI入力 同軸・HDMI出力	台	12.00	88,000	1,056,000	
261 同軸延長受信器	同軸入力 HDMI出力	台	38.00	78,000	2,964,000	
262 スケーラ付同軸延長受信器	同軸入力 HDMI出力	台	1.00	78,000	78,000	
263 同軸送受信器電源ユニット	9系統 ケーブル付	台	5.00	257,600	1,288,000	
264 8分配器	同軸1入力 同軸8分配出力	台	1.00	58,000	58,000	
265 SDIコンバータ	SDI入力 HDMI出力	台	2.00	100,000	200,000	
266 ADコンバータ	アナログ映像入力 HDMI出力	台	8.00	58,000	464,000	
267 DAコンバータ	HDMI入力 アナログ映像出力	台	9.00	58,000	522,000	
268 USBブリッジ	HDMI・音声入力 USB出力	台	3.00	502,000	1,506,000	
269 電源制御器	入力20A×2系統 出力3系統以上	台	1.00	158,000	158,000	
270 電源制御器(非常放送対応)	入力1系統 非常用放送のEMG信号連動	台	1.00	75,000	75,000	
271 機器収納架	42U 静音型 端子盤・ベース・ボルト付	架	3.00	1,400,000	4,200,000	

積算内訳表

令和7年度 港湾防災情報センター設置工事(変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
272 DVI KVM over IP	コンソール LAN制御	台	2.00	308,000	616,000	
273 エミュレータ	HDMI EDIDモード設定	台	2.00	25,000	50,000	
274 KVMドロワ	4台切替 コンソール制御	台	1.00	1,082,250	1,082,250	
275 メディアコンバータ	SM2心 1000BASE-Xまたは1000BASE-LX	台	4.00	135,600	542,400	
276 光成端箱	8心	台	2.00	21,000	42,000	
277 ローゼット	0.65mm 電話線2W 20連以上	台	2.00	10,000	20,000	
278 衛星携帯収納架	自立型ラック ボルト付	架	1.00	800,000	800,000	
279 アンテナ架台	(1000(H)×700(W)×700(D))	台	3.00	200,000	600,000	
361 アンテナ固定治具	starlinkバイブアダプター	式	1.00	60,000	60,000	60,000
輸送工					2,774,000	
輸送(電気)					2,774,000	
280 輸送費(機器単体費)		式	1.00	2,450,000	2,450,000	
281 輸送費(移設物品)		式	1.00	324,000	324,000	
処分費					600,000	600,000
処分費					600,000	600,000
362 処分費		式	1.00	600,000	600,000	600,000
共通仮設費(積上)					8,021,000	
					8,018,000	-3,000
機器管理費					8,021,000	
					8,018,000	-3,000

積算内訳表

令和7年度 港湾防災情報センター設置工事(変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
機器管理費					8,021,000	
					8,018,000	-3,000
機器管理費					8,021,000	
					8,018,000	-3,000
282 機器管理費			1.00	8,021,000	8,021,000	
		式			8,018,000	-3,000

代価表・施工パッケージ

令和7年度 港湾防災情報センター設置工事(変更)

番号：282

名称：共聴システム(2ch)用変調器

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.100	27,200.00	2,720		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	2,720.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			2,720.00	2,720		

番号：283

名称：L2スイッチ

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.170	40,500.00	6,885		
電気通信技術員		人	0.170	27,200.00	4,624		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	11,509.00	1		
合 計	作業能力：1.00台			11,510.00	11,510		

番号：284

名称：Remoto Audio Device（1台目）

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.150	27,200.00	4,080		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	4,080.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			4,080.00	4,080		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 港湾防災情報センター設置工事(変更)

番号 : 285

名称 : Remoto Audio Device (2台目以降)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.105	27,200.00	2,856		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	2,856.00	0		
合 計	作業能力 : 1.00式			2,856.00	2,856		

番号 : 286

名称 : 分配器 (1台目)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.100	27,200.00	2,720		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	2,720.00	0		
合 計	作業能力 : 1.00式			2,720.00	2,720		

番号 : 287

名称 : 分配器 (2台目以降)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.070	27,200.00	1,904		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	1,904.00	0		
合 計	作業能力 : 1.00式			1,904.00	1,904		

番号 : 288

名称 : 分配器 (共聴システム)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.100	27,200.00	2,720		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	2,720.00	0		
合 計	作業能力 : 1.00式			2,720.00	2,720		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 港湾防災情報センター設置工事(変更)

番号：289

名称：地デジチューナー（1台目）

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.250	27,200.00	6,800		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	6,800.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			6,800.00	6,800		

番号：290

名称：地デジチューナー（2台目以降）

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.175	27,200.00	4,760		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	4,760.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			4,760.00	4,760		

番号：291

名称：BSチューナー（1台目）

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.250	27,200.00	6,800		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	6,800.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			6,800.00	6,800		

番号：292

名称：BSチューナー（2台目以降）

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.175	27,200.00	4,760		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	4,760.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			4,760.00	4,760		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 港湾防災情報センター設置工事(変更)

番号：293

名称：アンブ（1台目）

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.250	27,200.00	6,800		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	6,800.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			6,800.00	6,800		

番号：294

名称：アンブ（2台目以降）

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.175	27,200.00	4,760		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	4,760.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			4,760.00	4,760		

番号：295

名称：音声レベルコントローラー

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.150	27,200.00	4,080		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	4,080.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			4,080.00	4,080		

番号：296

名称：電源制御ユニット（1台目）

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.500	40,500.00	20,250		
電気通信技術員		人	1.000	27,200.00	27,200		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	47,450.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			47,450.00	47,450		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 港湾防災情報センター設置工事(変更)

番号：297

名称：電源制御ユニット（2台目以降）

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.350	40,500.00	14,175		
電気通信技術員		人	0.700	27,200.00	19,040		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	33,215.00	5		
合 計	作業能力：1.00台			33,220.00	33,220		

番号：298

名称：システムコントローラ（1台目）

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.500	40,500.00	20,250		
電気通信技術員		人	1.000	27,200.00	27,200		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	47,450.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			47,450.00	47,450		

番号：299

名称：システムコントローラ（2台目以降）

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.350	40,500.00	14,175		
電気通信技術員		人	0.700	27,200.00	19,040		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	33,215.00	5		
合 計	作業能力：1.00式			33,220.00	33,220		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 港湾防災情報センター設置工事(変更)

番号：300

名称：確認用モニター

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.250	27,200.00	6,800		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	6,800.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			6,800.00	6,800		

番号：301

名称：マトリックススイッチャー(1)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.250	27,200.00	6,800		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	6,800.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			6,800.00	6,800		

番号：302

名称：4分割器（1台目）

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.100	27,200.00	2,720		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	2,720.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			2,720.00	2,720		

番号：303

名称：4分割器（2台目以降）

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.070	27,200.00	1,904		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	1,904.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			1,904.00	1,904		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 港湾防災情報センター設置工事(変更)

番号：304

名称：スキャンコンバーター（1台目）

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.100	27,200.00	2,720		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	2,720.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			2,720.00	2,720		

番号：305

名称：スキャンコンバーター（2台目以降）

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.070	27,200.00	1,904		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	1,904.00			
合 計	作業能力：1.00式			1,904.00	1,904		

番号：306

名称：マトリックススイッチャー(2)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.175	27,200.00	4,760		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	4,760.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			4,760.00	4,760		

番号：307

名称：スキャンコンバーター

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.070	27,200.00	1,904		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	1,904.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			1,904.00	1,904		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 港湾防災情報センター設置工事(変更)

番号：308

名称：機器収納架（1台目）

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.500	40,500.00	20,250		
電気通信技術員		人	0.500	27,200.00	13,600		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	33,850.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			33,850.00	33,850		

番号：309

名称：機器収納架（2台目以降）

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.350	40,500.00	14,175		
電気通信技術員		人	0.350	27,200.00	9,520		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	23,695.00	5		
合 計	作業能力：1.00式			23,700.00	23,700		

番号：310

名称：電源制御ユニット

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.500	40,500.00	20,250		
電気通信技術員		人	1.000	27,200.00	27,200		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	47,450.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			47,450.00	47,450		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 港湾防災情報センター設置工事(変更)

番号：311

名称：コントロールユニット

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.150	27,200.00	4,080		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	4,080.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			4,080.00	4,080		

番号：312

名称：ネットワークスイッチ

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.150	27,200.00	4,080		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	4,080.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			4,080.00	4,080		

番号：313

名称：アンプ

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.250	27,200.00	6,800		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	6,800.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			6,800.00	6,800		

番号：314

名称：マイクプリアンプ(1台目)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.250	27,200.00	6,800		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	6,800.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			6,800.00	6,800		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 港湾防災情報センター設置工事(変更)

番号：315

名称：マイクプリアンプ(2台目以降)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.175	27,200.00	4,760		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	4,760.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			4,760.00	4,760		

番号：316

名称：コアマルチプロセッサ

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.150	27,200.00	4,080		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	4,080.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			4,080.00	4,080		

番号：317

名称：12chインプットユニット（1台目）

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.150	27,200.00	4,080		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	4,080.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			4,080.00	4,080		

番号：318

名称：12chインプットユニット（2台目以降）

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.105	27,200.00	2,856		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	2,856.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			2,856.00	2,856		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 港湾防災情報センター設置工事(変更)

番号：319

名称：エコキャンセラユニット（1台目）

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.150	27,200.00	4,080		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	4,080.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			4,080.00	4,080		

番号：320

名称：エコキャンセラユニット（2台目以降）

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.105	27,200.00	2,856		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	2,856.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			2,856.00	2,856		

番号：321

名称：HV Venue（1台目）

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.150	27,200.00	4,080		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	4,080.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			4,080.00	4,080		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 港湾防災情報センター設置工事(変更)

番号：322

名称：HD Venue (2台目以降)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.105	27,200.00	2,856		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	2,856.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			2,856.00	2,856		

番号：323

名称：タッチパネルディスプレイ

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.250	27,200.00	6,800		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	6,800.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			6,800.00	6,800		

番号：324

名称：音響卓

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.500	27,200.00	13,600		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	13,600.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			13,600.00	13,600		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 港湾防災情報センター設置工事(変更)

番号：325

名称：RGB 1/F (1台目)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.100	27,200.00	2,720		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	2,720.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			2,720.00	2,720		

番号：326

名称：RGB 1/F (2台目以降)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.070	27,200.00	1,904		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	1,904.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			1,904.00	1,904		

番号：327

名称：TV会議システム (1台目)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.250	27,200.00	6,800		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	6,800.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			6,800.00	6,800		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 港湾防災情報センター設置工事(変更)

番号：328

名称：TV会議システム（2台目以降）

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.175	27,200.00	4,760		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	4,760.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			4,760.00	4,760		

番号：329

名称：スキャンコンバーター

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.100	27,200.00	2,720		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	2,720.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			2,720.00	2,720		

番号：330

名称：天井カメラ

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.750	27,200.00	20,400		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	20,400.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			20,400.00	20,400		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 港湾防災情報センター設置工事(変更)

番号：331

名称：DLPマルチビジョン（1台目）

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.500	27,200.00	13,600		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	13,600.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			13,600.00	13,600		

番号：332

名称：DLPマルチビジョン（2台目以降）

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.350	27,200.00	9,520		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	9,520.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			9,520.00	9,520		

番号：333

名称：プラズマディスプレイ（1台目）

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.500	27,200.00	13,600		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	13,600.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			13,600.00	13,600		

番号：334

名称：プラズマディスプレイ（2台目以降）

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.350	27,200.00	9,520		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	9,520.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			9,520.00	9,520		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 港湾防災情報センター設置工事(変更)

番号：335

名称：スイッチHUB

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.170	40,500.00	6,885		
電気通信技術員		人	0.170	27,200.00	4,624		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	11,509.00	1		
合 計	作業能力：1.00式			11,510.00	11,510		

番号：336

名称：LAN/232Cコンバータ（1台目）

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.150	27,200.00	4,080		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	4,080.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			4,080.00	4,080		

番号：337

名称：LAN/232Cコンバータ（2台目以降）

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.105	27,200.00	2,856		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	2,856.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			2,856.00	2,856		

番号：338

名称：天埋スピーカー

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.250	27,200.00	6,800		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	6,800.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			6,800.00	6,800		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 港湾防災情報センター設置工事(変更)

番号：339

名称：スピーカー（1台目）

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.250	27,200.00	6,800		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	6,800.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			6,800.00	6,800		

番号：340

名称：スピーカー（2台目以降）

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.175	27,200.00	4,760		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	4,760.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			4,760.00	4,760		

番号：341

名称：マルチビジョン架

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.500	40,500.00	20,250		
電気通信技術員		人	0.500	27,200.00	13,600		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	33,850.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			33,850.00	33,850		

番号：342

名称：プラズマディスプレイ架

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.500	40,500.00	20,250		
電気通信技術員		人	0.500	27,200.00	13,600		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	33,850.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			33,850.00	33,850		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 港湾防災情報センター設置工事(変更)

番号：343

名称：光成端箱

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.500	40,500.00	20,250		
電気通信技術員		人	1.000	27,200.00	27,200		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	47,450.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			47,450.00	47,450		

番号：344

名称：映像ケーブル(video)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.650	28,200.00	18,330		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	18,330.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			183.00	18,330		

番号：345

名称：映像ケーブル(7C-FB)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.650	28,200.00	18,330		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	18,330.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			183.00	18,330		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 港湾防災情報センター設置工事(変更)

番号：346

名称：映像ケーブル(RGB)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.650	28,200.00	18,330		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	18,330.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			183.00	18,330		

番号：347

名称：映像ケーブル(d15)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.650	28,200.00	18,330		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	18,330.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			183.00	18,330		

番号：348

名称：映像ケーブル(audio)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.650	28,200.00	18,330		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	18,330.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			183.00	18,330		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 港湾防災情報センター設置工事(変更)

番号：349

名称：音声ケーブル(3P)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.650	28,200.00	18,330		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	18,330.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			183.00	18,330		

番号：350

名称：音声ケーブル(6P)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.650	28,200.00	18,330		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	18,330.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			183.00	18,330		

番号：351

名称：音声ケーブル(スピーカーケーブル)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.650	28,200.00	18,330		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	18,330.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			183.00	18,330		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 港湾防災情報センター設置工事(変更)

番号：352

名称：音声ケーブル(ライン)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.650	28,200.00	18,330		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	18,330.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			183.00	18,330		

番号：353

名称：制御ケーブル(RS232C)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.650	28,200.00	18,330		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	18,330.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			183.00	18,330		

番号：354

名称：制御ケーブル(RJ45)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.650	28,200.00	18,330		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	18,330.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			183.00	18,330		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 港湾防災情報センター設置工事(変更)

番号：355

名称：電源ケーブル(CV3.5-3C)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.650	28,200.00	18,330		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	18,330.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			183.00	18,330		

番号：356

名称：アンテナケーブル(専用ケーブル)

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.100	27,200.00	2,720		
電工		人	0.250	28,200.00	7,050		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	7,050.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			977.00	9,770		

番号：357

名称：電話ケーブル（2W）

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.650	28,200.00	18,330		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	18,330.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			183.00	18,330		

番号：358

名称：制御ケーブル(RJ45)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.650	28,200.00	18,330		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	18,330.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			183.00	18,330		

代価表・施工パッケージ

令和7年度 港湾防災情報センター設置工事(変更)

番号：359

名称：光コード (SM-4C)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.550	28,200.00	15,510		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	15,510.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			155.00	15,510		

番号：360

名称：光ケーブル (SM-12C)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.550	28,200.00	15,510		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	15,510.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			155.00	15,510		

番号：361

名称：アンテナ固定治具

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アンテナ固定治具	starlinkバイブアダプター	式	1.000	60,000.00	60,000		
合 計	作業能力：1.00式			60,000.00	60,000		

番号：362

名称：処分費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費		式	1.000	600,000.00	600,000		
合 計	作業能力：1.00式			600,000.00	600,000		

